2021年２月８日

各 位

会 社 名 株式会社バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   田  口  三  昭

              （ コ ー ド番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長  浅 古 有 寿

                              （ T E L ： 0 3 - 6 6 3 4 - 8 8 0 0）

2021年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2021年３月期の１株当たり配当予想につ

いて、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要施策と位置づけており、当社グループの競争力を

一層強化し、財務面での健全性を維持しながら、継続した配当の実施と企業価値の向上を実現してい

くことを目指しております。具体的には、長期的に安定した配当を維持するとともに資本コストを意

識し、安定的な配当額として DOE（純資産配当率）２％をベースに、総還元性向 50％以上を目標に株

主還元を実施することを基本方針としております。

2021 年３月期につきましては、この基本方針に基づき、年間の１株当たり配当予想につきまして

は、ベース配当 42 円に業績連動配当 40 円を加え、1 株当たり 82 円に修正いたします。なお、2020

年 12 月７日に 1 株当たり 21 円の中間配当を実施しておりますので、期末の配当予想は 1 株当たり

61円となります。

２． 修正の内容

以 上

第２四半期末 期　末 合　計

前回予想
（2020年５月20日公表）

― 21円00銭 42円00銭

61円00銭 82円00銭
　　【内訳】 　　【内訳】

　　　ベース配当　：21円00銭 　　　ベース配当　：42円00銭

　　　業績連動配当：40円00銭 　　　業績連動配当：40円00銭

当期実績 21円00銭 ― ―

112円00銭 132円00銭
　　【内訳】 　　【内訳】

　　　ベース配当　：20円00銭 　　　ベース配当　：40円00銭

　　　業績連動配当：92円00銭 　　　業績連動配当：92円00銭

20円00銭
前期実績

（2020年３月期）

年間配当金

今回修正予想 ―

＜報道機関からの本件に関する問い合わせ先＞

㈱バンダイナムコホールディングス

広報 IR担当 田上、吉地

TEL：03-6634-8787